

PLM/Z/KF/WM/.....0559...../2020

Nr sprawy: P-031/20

Wykonawcy uczestniczący

w postępowaniu

Wyjaśnienia 1 do treści zapytania ofertowego

Dotyczy: postępowania zakupowego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z ogłoszeniem na: „Demontaż starych oraz dostawa i montaż nowych drzwi wewnętrznych w budynku Terminala Pasażerskiego.

Zamawiający, Mazowiecki Port Lotniczy Warszawa-Modlin, informuje iż w dniu 15 maja 2020 r. wpłynęły pytania do treści zapytania w przedmiotowym postępowaniu. Mając powyższe na uwadze, Zamawiający udziela niniejszych wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

W związku z faktem, że drzwi Enduro producent nie wykonuje w wersji przeciwpożarowej czy Zamawiający dopuszcza wykonanie ich w wersji płytowej EI30 wg katalogu Porta?

Odpowiedź Zamawiającego:

Jeżeli PORTA nie produkuje drzwi Enduro w wersji EI30, Zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne w wersji metalowej.

Pytanie nr 2:

Czy Zamawiający dopuszcza dla drzwi ppoż. ościeżnice kątowe z profilem rozszerzającym czy ościeżnice MDF regulowane -dot. pom.0.229/0.233 oraz 0.240?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i jednocześnie podtrzymuje charakterystykę ościeżnic zawartą w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, tj. „metalowa ocynkowana z blachy o grubości 1,5mm, malowana” oraz w załączonej Tabeli A, tj. „regulowana” (kolumna: futryna).

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dla drzwi ppoż. w pom 1.197 przewiduje ościeżnicę stałą MDF 100 czy stalową kątową o szer. profilu 100 ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza zaproponowanego rozwiązania i jednocześnie podtrzymuje charakterystykę ościeżnic zawartą w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia, tj. „metalowa ocynkowana z blachy o grubości 1,5mm, malowana” oraz w załączonej Tabeli B, tj. „regulowana” (kolumna: futryna).

Pytanie nr 4:

Czy zapis dotyczący ościeżnic stałych dla drzwi Enduro dotyczy ościeżnic stalowych kątowych o szer. Profilu 105 mm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zapis (w tabelach) dotyczący ościeżnic stałych odnosi się do drzwi istniejących, natomiast Zamawiający wymaga, aby wszystkie nowe drzwi uwzględniały ościeżnicę regulowaną.

Pytanie nr 5:

Proszę o określenie rodzaju elektrozaczepów – rewersyjne czy awersyjne?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga dostawy nowych elektrozaczepów, stąd ich rodzaj na etapie ofertowania nie ma znaczenia. Zamawiający przewiduje, że istniejące elektrozaczepy zostaną przełożone ze starych drzwi do nowych.

Pytanie nr 6:

Proszę o przesłanie zdjęcia lub podanie modelu wymaganej klamko/gałki, gałko/gałki, pochwyty, które gałki mają być stałe a które ruchome?

Odpowiedź Zamawiającego:

W budynku Terminala zastosowane są następujące modele okuć ECO SCHULTE:

Klamka z rozetami okrągłymi - <https://ecoschulte.pl/klamki-stal-nierdzewna-rozety-okragle-basis-9mm-d-110.html>;

Gałka z rozetami okrągłymi - <https://ecoschulte.pl/galka-rozeta-okragla-niro-fs-k-130.html>;

Zamek WC - <https://ecoschulte.pl/rozetka-kpl-okr-wc-niro-sk.html>;

Dźwignia antypaniczna jak na poniższych zdjęciach.

Zamawiający do realizacji zamówienia dopuszcza zastosowanie w nowych drzwiach produktów identycznych lub produktów równoważnych, np. produkcji firmy JOWISZ.



Pytanie nr 7:

Co Zamawiający rozumie przez określenie „pochwyt”, czy ma na myśli dźwignie antypaniczną czy uchwyty klamki stały?

Odpowiedź Zamawiającego:

Używając stwierdzenia „pochwyt” Zamawiający ma na myśli dźwignię antypaniczną.

Pytanie nr 8:

Czy drzwi należy wykonać w wersji przylgowej czy bezprzylgowej?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wszystkie drzwi należy wykonać w wersji przylgowej.

Pytanie nr 9:

Czy drzwi z zaznaczoną akustyką należy wykonać jako drzwi akustyczne płytowe np. $R_w=32$ dB czy jako model Enduro?

Odpowiedź Zamawiającego:

Nowe drzwi powinny być modelem z kolekcji Enduro, z uwzględnieniem odpowiedzi na pytanie nr 1.

Pytanie nr 10:

Czy nowe skrzydła należy wykonać w kolorystyce istniejącej (10 kolumna) czy w kolorze docelowym (kolumna 12)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Drzwi należy wykonać w kolorze wskazanym w tabeli A i B w kolumnie „docelowy kolor”.

Pytanie nr 11:

Jakiego koloru mają być nowe ościeżnice ? Proszę o podanie kolumny odniesienia przedstawionego przez siebie zestawienia.

Odpowiedź Zamawiającego:

Skrzydła drzwiowe oraz ościeżnice należy wykonać w kolorze wskazanym w tabeli A i B w kolumnie „docelowy kolor”.

Pytanie nr 12:

Czy w kolumnie 6 zestawienie Zamawiający podaje wysokość docelową światła przejścia czy obecną wysokość otworu ? Czy otwory będą zmniejszane z wysokości czy wykonywane na standardową wysokość?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wysokość w [cm] podana w „Zestawieniu drzwi drewnianych” oraz w tabeli A i B jest wysokością odczytaną z dokumentacji powykonawczej. Zamawiający nie przewiduje zmiany wymiarów otworów drzwiowych.

Pytanie nr 13:

Dla drzwi Ei30 i akustycznych producent zaleca montaż klamek z szyldem długim w związku z powyższym proszę o wskazanie wymaganego modelu.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wskazuje następujący model ECO SCHULTE (<https://ecoschulte.pl/klamki-stal-nierdzewna-szyldy-owalne-ogl-d-110.html>) lub produkt równoważny.

Niniejsza wyjaśnienia stanowią integralną część zapytania ofertowego.

WICEPREZES ZARZĄDU
Marcin Danił

PREZES ZARZĄDU
p.o.
Leszek Chłizewski